המשורר הלאומי -חיים נחמן ביאליק, נולד בי' בטבת, דברים

שאמר בשבת, יט' סיון תרצ"ד )1934(, לבאי “עונג שבת” ב”אוהל

שם" – נראה שדברים שטרדו את ביאליק ערב יציאתו לחו"ל

לטיפול רפואי שממנו לא חזר, נשארו רלוונטיים מאוד גם לימינו

אנו.

איזה “סימן מחלה” שביאליק מתאר הכי נוגע למציאות

שלנו היום?

אילו “סימני הבראה” הייתם רוצים לראות סביבכם?

פנינים וטראסות // רבקה סקסונוב
הכותבת היא בוגרת המתנדבים ממשפחת הפריארים בנוער